
  Sida 1 (4) 
 

 TURTIDTABELLER 2018-01-15 

 Linje 4 Beställningstrafik för Höstterminen (turen växlar riktning terminsvis) 

 Sträckning: Backgård/Porsnäs-Holmträsk-Norrfjärden 

 
 Turnummer Dagtext 
 462 M-F 
 13:43 Backgårdsskolan 
 13:45 Porsnässkolan 
 13:46 Norrfjärden Porsnäsvägen 
 13:47 Näs 
 13:48 Norra Altervägen 374 
 13:50 Lakaforsvägen 
 13:52 Pålmark Lakaforsvägen 
 13:53 Pålmark Norra 
 13:55 Häggmoren 
 13:56 Pålmark Husfabriken 
 13:59 N Altervägen 970 
 14:01 NYBYN Norra Piteå 
 14:02 Knabben 
 14:04 Dalbacksvägen 
 14:06 Bergknabben 
 14:08 Solbacken 
 14:10 HOLMTRÄSK 
 14:12 Alterdalens skola 
 14:14 Holmträsk Gamla Affären 
 14:19 S Altervägen 1120 
 14:21 S Altervägen 1042 
 14:22 Södra Altervägen 990 
 14:24 S Altervägen-Ytterbyvägen N 
 14:25 S Altervägen-Ytterbyvägen S 
 14:27 Södra Altervägen 760 
 14:28 Nybyn Södra 
 14:29 Rågången 
 14:32 Lakafors 
 14:35 Södra Altervägen  125 
 14:37 Södra Altervägen 60 
 14:37 Tullnäs vsk Holmträsk 
 
 464 Mån - Tor 
 14:40 Backgårdsskolan 
 14:50 Porsnässkolan 
 14:52 Norrfjärden Porsnäsvägen 
 14:54 Näs 
 14:55 Lakaforsvägen 
 14:56 Pålmark Lakaforsvägen 
 14:57 Pålmark Norra 
 14:58 Häggmoren 
 14:59 Pålmark Husfabriken 
 15:00 N Altervägen 970 
 15:01 NYBYN Norra Piteå 
 15:02 Knabben 
 15:04 Dalbacksvägen 
 15:06 Bergknabben 
 15:08 Solbacken 
 15:10 HOLMTRÄSK 
 15:12 Alterdalens skola 
 15:14 Holmträsk Gamla Affären 
 15:19 S Altervägen 1120 

pk56126
Textruta
Linjen körs av Granbergs buss, tel 0911-683 50



  Sida 2 (4) 
 
 15:21 S Altervägen 1042 
 15:22 Södra Altervägen 990 
 15:24 S Altervägen-Ytterbyvägen N 
 15:25 S Altervägen-Ytterbyvägen S 
 15:27 Södra Altervägen 760 
 15:28 Nybyn Södra 
 15:29 Rågången 
 15:32 Lakafors 
 15:35 Södra Altervägen  125 
 15:37 Södra Altervägen 60 
 15:37 Tullnäs vsk Holmträsk 
  



  Sida 3 (4) 
 

 TURTIDTABELLER 2018-01-15 

 Linje 4 Beställningstrafik för Vårterminen (turen växlar riktning terminsvis) 

 Sträckning: Backgård/Porsnäs-Holmträsk-Norrfjärden 
 
 Turnummer Dagtext 

 463 M-F 
 13:42 Backgårdsskolan 
 13:45 Porsnässkolan 
 13:47 Tullnäs vsk Holmträsk 
 13:49 Södra Altervägen 60 
 13:51 Södra Altervägen  125 
 13:54 Lakafors 
 13:57 Rågången 
 13:58 Nybyn Södra 
 13:59 Södra Altervägen 760 
 14:01 S Altervägen-Ytterbyvägen S 
 14:02 S Altervägen-Ytterbyvägen N 
 14:04 Södra Altervägen 990 
 14:05 S Altervägen 1042 
 14:07 S Altervägen 1120 
 14:12 Holmträsk Gamla Affären 
 14:14 Alterdalens skola 
 14:16 HOLMTRÄSK 
 14:18 Solbacken 
 14:20 Bergknabben 
 14:22 Dalbacksvägen 
 14:24 Knabben 
 14:25 NYBYN Norra Piteå 
 14:27 N Altervägen 970 
 14:30 Pålmark Husfabriken 
 14:31 Häggmoren 
 14:33 Pålmark Norra 
 14:34 Pålmark Lakaforsvägen 
 14:36 Lakaforsvägen 
 13:42 Norra Altervägen 374 
 14:37 Norra Altervägen 374 
 14:39 Näs 
 14:39 Norrfjärden Porsnäsvägen 

 

 465 M-F 
 14:40 Backgårdsskolan 
 14:43 Porsnässkolan 
 14:45 Tullnäs vsk Holmträsk 
 14:47 Södra Altervägen 60 
 14:49 Södra Altervägen  125 
 14:52 Lakafors 
 14:55 Rågången 
 14:56 Nybyn Södra 
 14:57 Södra Altervägen 760 
 14:59 S Altervägen-Ytterbyvägen S 
 15:00 S Altervägen-Ytterbyvägen N 
 15:02 Södra Altervägen 990 
 15:03 S Altervägen 1042 
 15:05 S Altervägen 1120 
 15:10 Holmträsk Gamla Affären 
 15:12 Alterdalens skola 
 15:14 HOLMTRÄSK 



  Sida 4 (4) 
 
 15:16 Solbacken 
 15:18 Bergknabben 
 15:20 Dalbacksvägen 
 15:22 Knabben 
 15:23 NYBYN Norra Piteå 
 15:25 N Altervägen 970 
 15:28 Pålmark Husfabriken 
 15:29 Häggmoren 
 15:31 Pålmark Norra 

 15:32 Pålmark Lakaforsvägen 
 15:34 Lakaforsvägen 
 15:37 Näs 
 15:40 Norrfjärden Porsnäsvägen 




